
 
Apteka Namex

ul. Serocka 3, Warszawa
+48 530 318 828

 

 

Senamina 12,5 mg, 14 tabletek powlekanych
 

Cena: 24,99 zł

Opis słownikowy

Dawka 12,5 mg

Opakowanie 14 tabletek

Postać tabletki powlekane

Producent ADAMED PHARMA S.A.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Doxylaminum

Opis produktu
 

Opis
Senamina jest lekien zawierającym doksylaminy wodorobursztynian, należącą do grupy leków przeciwhistaminowych o działaniu
nasennym i uspokajającym.

Wskazania
Lek jest wskazany do krótkotrwałego, objawowego leczenia sporadycznie występującej bezsenności u osób dorosłych.

Dawkowanie

Dorośli (w wieku powyżej 18 lat): Zalecana dawka dobowa to 12,5 mg do 25 mg (1 lub 2 tabletki)

W przypadku uczucia senności w ciągu dnia zaleca się zmniejszenie dawki z 25 mg do 12,5 mg lub wcześniejsze przyjmowanie dawki w
celu zapewnienia przynajmniej 8-godzinnego odstępu czasu od przyjęcia leku do momentu przebudzenia.
Maksymalna dawka dobowa nie powinna być większa niż 1 tabletka (25 mg).

Stosowanie u osób w podeszłym wieku: Pacjenci w wieku powyżej 65 lat są bardziej podatni na inne choroby, które mogą
wymagać zmniejszenia dawki leki. Zalecana dawka początkowa wynosi 12,5 mg (1 tabletka 12,5 mg), podawana 30 minut przed
snem. Dawkę można zwiększyć do 25 mg (1 tabletka), jeżeli dawka początkowa okaże się nieskuteczna do zniesienia
bezsenności. W przypadku wystąpienia działań niepożądanych dawkę należy zmniejszyć do 12,5 mg na dobę.

Skład
Substancją czynną leku jest 12,5 mg doksylaminy wodorobursztynianu.
Pozostałe składniki leku to: Mannitol, Celuloza mikrokrystaliczna (PH-101), Karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), Krzemionka
koloidalna bezwodna, Magnezu stearynian
Otoczka OPADRY Y-1-7000 o składzie: Hypromeloza 5mPas, Tytanu dwutlenek (E 171), Makrogol 400, Erytrozyna, lak (E127), Żelaza
tlenek czerwony, Indygotyna, lak (E 132)

Przeciwwskazania
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Uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek inny składnik leku
Karmienie piersią.
Jeśli pacjent choruje na schorzenia układu oddechowego takie jak astma, przewlekłe zapalenie oskrzeli (uporczywy kaszel,
któremu towarzyszy odkrztuszanie wydzieliny i śluzu) lub rozedma płuc (trudności w oddychaniu).
Jaskra (podwyższone ciśnienie w oku).
Rozrost prostaty (nadmierne powiększenie gruczołu krokowego), utrudniony odpływ moczu z pęcherza moczowego (chorobę
układu moczowego) lub trudności z oddawaniem moczu.
Nadżerka żołądka lub ściany początkowego odcinka jelita cienkiego bądź zwężenie odźwiernikowo-dwunastnicze (trudności z
przechodzeniem pokarmu z żołądka do jelita).
Ciężka niewydolność wątroby lub nerek.
Jednoczesne przyjmowanie inhibitorów monoaminooksydazy.
Przyjmowanie określonych leków, np. leki przeciwdepresyjne, niektóre antybiotyki, leki nasercowe, m.in. stosowane w leczeniu
zaburzeń rytmu serca, niektóre leki przeciwwirusowe i przeciwgrzybicze, niektóre leki obniżające stężenie lipidów (tłuszczów) we
krwi lub chinidynę (lek przeciwdrgawkowy).

Działania niepożądane
Jak każdy lek, ten lek może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Przechowywanie
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

W przypadku uczucia senności w ciągu dnia konieczne może być zmniejszenie dawki lub wcześniejsze przyjmowanie leku, aby
zapewnić co najmniej 8-godzinny odstęp od przyjęcia leku do przebudzenia.
W trakcie leczenia nie należy pić alkoholu.
Pacjenci w wieku powyżej 65 lat mogą być bardziej narażeni na występowanie działań niepożądanych.
Doksylamina może nasilać objawy odwodnienia i udaru cieplnego na skutek zmniejszonego wydzielania potu.
Jeśli u pacjenta występuje zespół wydłużonego odstępu QT (zaburzenie rytmu serca).
Leku nie należy stosować przez okres dłuższy niż 7 dni bez nadzoru lekarza. Jeśli objawy utrzymują się nadal, należy zwrócić się
do lekarza.
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